
 

 

Zabiegi KLAPP Cosmetics: 
 
Czas trwania: 

 
Cena: 

 
SMOOTH BODY -  kuracja modelująco - wygładzająca 

 
60 min 

 
220 zł 

 
CINNAMON HOT TREATMENT -  rozgrzewający zabieg 
wyszczuplający i redukujący cellulit 

 
60 min 

 
220 zł 

 
ACTIVE TUMMY SLIMMING - zabieg wyszczuplający na okolice 
brzucha 

 
30 min 

 
100 zł 

 
BODY BANDAGE (COFFEE/SLIM) - ekspresowy zabieg 
redukujący cellulit 

 
60 min 

 
190 zł 

 
LIGHT LEGS - zabieg likwidujący uczucie zmęczonych nóg 

 
50 min 

 
100 zł 

 
IONIC BRUSH TREATMENT - zabieg energetyzująco – 
relaksujący + szczotka w prezencie 

 
60 min 

 
350 zł 

 
Rytuały KLAPP By SPA Concept: 

 
Czas trwania: 

 
Cena: 

 
Zapach Oceanu / Słodycz Winogron / Herbaciany Ogród 

 
100 min 

 
250 zł 

 
Zabiegi dodatkowe: 

 
Czas trwania: 

 
Cena: 

 
MARINE SALT  - peeling ciała  

 
45 min 

 
80 zł 

 
ZABIEG JEDWABISTE DŁONIE – rękawiczki Chi Yang 

 
30 min  

 
60 zł 

 
ZABIEG RAJ DLA STÓP – skarpetki Chi Yang  

 
30 min  

 
60 zł 

 
Urządzenie kosmetyczne: 

*RF / Liposukcja ultradźwiękowa / Dermomasaż 

 
Czas trwania: 

 
Cena: 

 
Uda + bryczesy + pośladki: 

  

 

Fale radiowe + Liposukcja ultradźwiękowa  

Fale radiowe / Liposukcja ultradźwiękowa 

 
 
90 min 
 
60 min 

 
 
200 zł 
 
150 zł 

 
Uda + bryczesy / Pośladki 

 
 

 
 

 
Fale radiowe + Liposukcja ultradźwiękowa + Dermomasaż  
 
Fale radiowe / Liposukcja ultradźwiękowa  

 
90 min  
 
60 min  

 
200 zł 
 
150 zł  



 
Brzuch + boczki: 

  

 
Fale radiowe + Liposukcja ultradźwiękowa + Dermomasaż  
 
Fale radiowe / Liposukcja ultradźwiękowa / Dermomasaż  

 
60 min  
 
30 min  

 
150 zł 
 
100 zł  

 
 
Pakiet 8 zabiegów  

 
30 min 
60 min 
90 min  

 
700 zł 
1 000 zł 
1 300 zł 

* Zabiegi przeprowadzone na kosmetykach KLAPP Cosmetics 


